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Axă prioritară: 4 Incluziunea socială si combaterea sărăciei 

Obiectiv Specific 4.16: Consolidarea capacității întreprinderilor de economie socială de a funcționa într-o manieră auto-sustenabilă 
Titlu proiect: „IES – Inovare in Economia Sociala” 

Cod SMIS proiect: 127700 

Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Capital Uman 2014-2020 

 
LISTĂ FINALĂ REZULTATE  

“IES – Inovare in Economia Sociala” POCU127700 
 

NR. 
CRT. 

NUME* SI PRENUME 
NR. INREGISTRARE 

DOSAR 
APARTENENTA 

GT 

MEDIUL 
RURAL / 
URBAN 

PUNCTAJ 
FINAL 

VALOARE AJUTOR 
NERAMBURSABIL 

APROBAT 
STATUS 

1 BXXXXX GABRIELA 2/9/127700/25.08.2021 GT Rural 98,5       462.361,50 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

2 TXXX NICOLAE DRAGOS 1/25/127700/25.08.2021 GT Urban 96,5       462.359,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

3 VXXXXXX AUREL 1/12/127700/24.08.2021 GT Rural 95       462.380,00 RON  RESPINS 

4 BXXX ARISTIDE-BOGDAN 2/6/127700/25.08.2021 GT Rural 94,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

5 CXXXXX ANCA-MARIOARA 1/15/127700/25.08.2021 GT Rural 94       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

6 GXXXXX ANGELA 2/8/127700/25.08.2021 GT Rural 93,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

7 SXXXXX IONUT OVIDIU 2/14/127700/25.08.2021 EXTERN GT Rural 93,5       462.380,00 RON  RESPINS 

8 EXXXXX ROXANA 1/13/127700/24.08.2021 GT Urban 93       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

9 GXXXXX MARIA 2/7/127700/25.08.2021 GT Urban 93       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

10 VXXXXXX NOEMI 1/11/127700/24.08.2021 GT Rural 93       462.380,00 RON  RESPINS 

11 BXXXXX DAVID 2/17/127700/25.08.2021 GT Rural 92,5       462.326,95 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

12 TXXX PAUL EUGEN 2/12/127700/25.08.2021 GT Rural 92,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

13 DXXXX CRISTINA AURICA 1/8/127700/24.08.2021 GT Rural 92,5       461.671,45 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

14 DXXXXXX ALEXANDRINA ADINA 1/24/127700/25.08.2021 GT Urban 92,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

15 BXXXX LUCIAN FLORIN 2/4/127700/24.08.2021 GT Urban 92,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

16 CXXX CRISTIAN 2/10/127700/25.08.2021 GT Rural 92       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

17 CXXXXXXX IOANA MIRUNA 1/9/127700/24.08.2021 GT Urban 92       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

18 TXXXXX CATALIN IONUT 2/15/127700/25.08.2021 EXTERN GT Urban 92       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 
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19 SXXXXXXX ANDREEA 2/13/127700/25.08.2021 GT Urban 91,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

20 SXXXX DORU GABRIEL 1/16/127700/25.08.2021 GT Rural 91,5       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

21 CXXXXX DAN 1/26/127700/25.08.2021 GT Urban 91,5       462.266,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

22 AXXXXX ANCA 1/23/127700/25.08.2021 GT Urban 91       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

23 FXXX EVA 2/5/127700/24.08.2021 EXTERN GT Urban 91       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

24 LXXX DANIELA – DOINITA 1/6/127700/24.08.2021 GT Rural 91       462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

25 BXXXX ELENA-ANNE-MARIE 2/1/127700/20.08.2021 GT Rural 90       462.347,89 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

26 TXXXX FLORIN MADALIN 1/1/127700/19.08.2021 GT Urban 88,5       461.720,33 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

27 PXXXXXX TIBERIU-NARCIS 2/2/127700/23.08.2021 GT Urban 87       457.867,87 RON  
SELECTAT - LISTA DE REZERVA (cu acceptare 

corectie financiara de 4.511,13 RON) 

28 DXXXXXX DENNIS ANDREI 1/22/127700/25.08.2021 GT Urban 84       462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

29 MXXXXXXXX ANDREI 1/19/127700/25.08.2021 EXTERN GT Rural 83       462.380,00 RON  RESPINS 

30 PXXX ANDREI CRISTIAN 2/18/127700/25.08.2021 EXTERN GT Urban 78       462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

31 BXXXXX IONUT-OCTAVIUS 1/7/127700/24.08.2021 GT Rural 74       462.304,30 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

32 MXXXX GABRIELA 1/2/127700/19.08.2021 GT urban 72       462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

33 GXXXXXXX MIHAI 1/27/127700/25.08.2021 EXTERN GT Urban 70       461.206,09 RON  RESPINS 

34 MXXXX AURELIA 1/17/127700/25.08.2021 EXTERN GT Rural 69       462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

35 PXXXXXXX IOAN BOGDAN 1/3/127700/19.08.2021 GT Urban 61       460.984,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

36 BXXXX ADRIAN 1/4/127700/23.08.2021 EXTERN GT Urban 61       462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

37 DXX MIHAELA 1/18/127700/25.08.2021 GT Urban 55       269.647,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

38 PXX MIHAELA ELENA 1/21/127700/25.08.2021 GT Urban 53,5       462.274,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

 
*Anominizarea numelui de familie al aplicanților a fost realizată pentru asigurarea conformității cu Regulamentul General privind Protecția Datelor nr. 679/2016 al UE (GDPR).  
 

Finanțarea se va realiza în ordinea descrescătoare a punctajului în corelație cu celelalte condiționalități: 

- Ponderea de maxim 10% (EXTERN GT) a celor ce NU au participat la programul de formare organizat de către administratorul de grant; 

- Minim 7 SES-uri din cele selectate pentru finanțare își vor desfășura activitatea in zona rurala. 
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LISTA FINALA A PROIECTELOR PROPUSE PENTRU FINANTARE 

Lista NUME* SI PRENUME 
NR. INREGISTRARE 

DOSAR 
APARTENENTA 

GT 

MEDIUL 
RURAL / 
URBAN 

PUNCTAJ 
FINAL 

VALOARE AJUTOR 
NERAMBURSABIL 

APROBAT 
STATUS 

1 BXXXXX GABRIELA 2/9/127700/25.08.2021 GT Rural 98,5              462.361,50 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

2 TXXX NICOLAE DRAGOS 1/25/127700/25.08.2021 GT Urban 96,5              462.359,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

3 BXXX ARISTIDE-BOGDAN 2/6/127700/25.08.2021 GT Rural 94,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

4 CXXXXX ANCA-MARIOARA 1/15/127700/25.08.2021 GT Rural 94              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

5 GXXXXX ANGELA 2/8/127700/25.08.2021 GT Rural 93,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

6 EXXXXX ROXANA 1/13/127700/24.08.2021 GT Urban 93              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

7 GXXXXX MARIA 2/7/127700/25.08.2021 GT Urban 93              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

8 BXXXXX DAVID 2/17/127700/25.08.2021 GT Rural 92,5              462.326,95 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

9 TXXX PAUL EUGEN 2/12/127700/25.08.2021 GT Rural 92,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

10 DXXXX CRISTINA AURICA 1/8/127700/24.08.2021 GT Rural 92,5              461.671,45 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

11 
DXXXXXX ALEXANDRINA 
ADINA 

1/24/127700/25.08.2021 GT Urban 92,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

12 BXXXX LUCIAN FLORIN 2/4/127700/24.08.2021 GT Urban 92,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

13 CXXX CRISTIAN 2/10/127700/25.08.2021 GT Rural 92              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

14 CXXXXXXX IOANA MIRUNA 1/9/127700/24.08.2021 GT Urban 92              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

15 TXXXXX CATALIN IONUT 2/15/127700/25.08.2021 EXTERN GT Urban 92              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

16 SXXXXXXX ANDREEA 2/13/127700/25.08.2021 GT Urban 91,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

17 SXXXX DORU GABRIEL 1/16/127700/25.08.2021 GT Rural 91,5              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

18 CXXXXX DAN 1/26/127700/25.08.2021 GT Urban 91,5              462.266,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

19 AXXXXX ANCA 1/23/127700/25.08.2021 GT Urban 91              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

20 FXXX EVA 2/5/127700/24.08.2021 EXTERN GT Urban 91              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

21 LXXX DANIELA – DOINITA 1/6/127700/24.08.2021 GT Rural 91              462.380,00 RON  SELECTAT - PROPUS PENTRU FINANTARE 

 



 

4 
 

 

 

LISTA DE REZERVA 

Lista NUME* SI PRENUME 
NR. INREGISTRARE 

DOSAR 
APARTENENTA 

GT 

MEDIUL 
RURAL / 
URBAN 

PUNCTAJ 
FINAL 

VALOARE AJUTOR 
NERAMBURSABIL 

APROBAT 
STATUS 

1 BXXXX ELENA-ANNE-MARIE 2/1/127700/20.08.2021 GT Rural 90              462.347,89 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

2 TXXXX FLORIN MADALIN 1/1/127700/19.08.2021 GT Urban 88,5              461.720,33 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

3 PXXXXXX TIBERIU-NARCIS 2/2/127700/23.08.2021 GT Urban 87              457.867,87 RON  
SELECTAT - LISTA DE REZERVA (cu acceptare corectie 

financiara de 4.511,13 RON) 

4 DXXXXXX DENNIS ANDREI 1/22/127700/25.08.2021 GT Urban 84              462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

5 PXXX ANDREI CRISTIAN 2/18/127700/25.08.2021 EXTERN GT Urban 78              462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

6 BXXXXX IONUT-OCTAVIUS 1/7/127700/24.08.2021 GT Rural 74              462.304,30 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

7 MXXXX GABRIELA 1/2/127700/19.08.2021 GT urban 72              462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

8 MXXXX AURELIA 1/17/127700/25.08.2021 EXTERN GT Rural 69              462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

9 PXXXXXXX IOAN BOGDAN 1/3/127700/19.08.2021 GT Urban 61              460.984,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

10 BXXXX ADRIAN 1/4/127700/23.08.2021 EXTERN GT Urban 61              462.380,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

11 DXX MIHAELA 1/18/127700/25.08.2021 GT Urban 55              269.647,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

12 PXX MIHAELA ELENA 1/21/127700/25.08.2021 GT Urban 53,5              462.274,00 RON  SELECTAT - LISTA DE REZERVA 

 

LISTA FINALA A PROIECTELOR RESPINSE DUPA ETAPA 3 - INTERVIU  

Lista NUME* SI PRENUME 
NR. INREGISTRARE 

DOSAR 
APARTENENTA 

GT 

MEDIUL 
RURAL / 
URBAN 

PUNCTAJ 
FINAL 

VALOARE AJUTOR 
NERAMBURSABIL 

APROBAT 
STATUS 

1 VXXXXXX AUREL 1/12/127700/24.08.2021 GT Rural 95              462.380,00 RON  RESPINS 

2 SXXXXX IONUT OVIDIU 2/14/127700/25.08.2021 EXTERN GT Rural 93,5              462.380,00 RON  RESPINS 

3 VXXXXXX NOEMI 1/11/127700/24.08.2021 GT Rural 93              462.380,00 RON  RESPINS 

4 MXXXXXXXX ANDREI 1/19/127700/25.08.2021 EXTERN GT Rural 83              462.380,00 RON  RESPINS 

5 GXXXXXXX MIHAI 1/27/127700/25.08.2021 EXTERN GT Urban 70              461.206,09 RON  RESPINS 

 


